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jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
250/2011.(12.15.) Öh. számú határozata 

Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal Alapító Okirat módosításáról 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a Biatorbágy Város 
Polgármesteri Hivatala Alapító Okirat módosítását. 
 
Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló, 
többször módosított 1990. évi LXV. Törvény 80.§(1) bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva:  

módosítja 
 
a Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának következő pontjait: 

1. „Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója” szöveg helyébe lép: Gazdálkodói jogkör: 
A bekezdés kiegészül: 
Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatala látja el a gazdálkodói feladatokat 
munkamegosztásra vonatkozó együttműködési megállapodás alapján gazdasági 
szervezettel nem rendelkező önállóan működő költségvetési szerveknek: 
a) Benedek Elek Óvoda   2051 Biatorbágy, Fő u. 61. 
b) Biatorbágyi Általános Iskola  2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6. 
c) Pászti Miklós Alafokú  

                Művészetoktatási Intézmény  2051 Biatorbágy, Baross Gábor u.1. 
d) Faluház és Karikó János  

                Könyvtár    2051 Biatorbágy, Baross Gábor u. 1. 
e) Biatorbágyi Családsegítő Központ 

                és Gyermekjóléti Szolgálat  2051 Biatorbágy, Mester u. 2. 
     Előirányzat feletti rendelkezési jogosultság szerint: teljes jogkörű költségvetési szerv 
2. „A költségvetési szerv típusa:  polgármesteri hivatal” szöveg törlésre kerül. 
3. „Besorolás a tevékenység jellege alapján: közhatalmi” szöveg törlésre kerül. 
3.  „ A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: 
A költségvetési szerv gazdálkodása megszervezésének módjára tekintettel önálló jogi 
személyiségű, az előirányzat feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörű 
költségvetési szerv.” szöveg törlésre kerül. 
4. „A szakágazat szám: 841105” pont kiegészül: Helyi önkormányzatok, többcélú 

kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szövegrésszel. 
5. „Alap-, kiegészítő-, kisegítő- és vállalkozási tevékenysége:” szöveg helyébe lép: 

Alaptevékenység 
„a.) Alaptevékenység” szöveg törlésre kerül 
„b.) Kiegészítő tevékenység” szöveg törlésre kerül 
A bekezdés kiegészül: 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.törvény 92.§ (1) bekezdése szerint a 
költségvetési szerv alaptevékenysége a létrehozásáról rendelkező jogszabályban, 
illetve az alapító okiratban a költségvetési szerv szakmai alapfeladataként 



 

meghatározott, valamint az alaptevékenysége ellátására rendelkezésre álló, 
időlegesen szabad kapacitás kihasználását célzó, nem haszonszerzés céljából végzett 
tevékenység. 
A költségvetési szerv szellemi és anyagi kapacitásával végzett valamennyi 
tevékenységét az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Törvény 92.§ (1) 
bekezdése szerint kell besorolni. 

6. „Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony: 
 közszolgálati és a Munka Törvénykönyve hatálya alatt álló munkavállalói 

jogviszony” szöveg törlésre kerül. 
Kiegészül: 

1. köztisztviselői jogviszony (az 1992.évi XXIII.tv.alapján) 
2. közalkalmazotti jogviszony (az 1992.évi 

XXXIII.tv.alapján) 
3. munkaviszony (az 1992.évi XXII.tv. alapján 
4. egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony 

(pl.megbízási jogviszony, az 1959. évi IV.tv.(Ptk) 
alapján 

 
Határidő: 2011. december 30. 
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